
112 Merseburg ZOB - Altes Rathaus - Meuschau - Neumarkt -
Schlossgarten - Klinikum - Merseburg ZOB

gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

Zug aus Ri. Halle

Merseburg, ZOB Bst. 3

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Marktgalerie

Merseburg, Herdergymnasium

Merseburg, Rischmühleninsel

Merseburg, Amtshäuser

Meuschau, Gewerbegebiet

Meuschau, Teich

Meuschau, Gärtnerei

Meuschau, Autohaus

Merseburg, Neumarkt

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Hälterstr.

Merseburg, Schlossgarten

Merseburg, Kloster

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Tram Linie 5 nach Halle

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Merseburg, Lindenstraße (Bus)

Merseburg, Stadtbibliothek

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle

ab

an

ab

an

05:33

05:38

05:41

05:42

05:44

05:45

05:47

05:50

05:53

05:54

05:55

05:56

06:00

05:56

05:57

05:59

06:01

06:10

06:05

06:08

06:11

06:12

06:14

06:15

06:17

06:21

06:25

06:27

06:29

06:32

06:35

06:38

06:39

06:40

06:42

06:42

06:43

06:45

06:47

06:33

06:38

06:41

06:42

06:44

06:45

06:47

06:50

06:53

06:54

06:55

06:56

07:00

06:56

06:57

06:59

07:01

07:17

06:47

07:08

07:11

07:12

07:14

07:15

07:17

07:21

07:25

07:27

07:29

07:32

07:35

07:38

07:39

07:40

07:42

07:42

07:43

07:45

07:47

08:04

07:14

07:38

07:41

07:42

07:44

07:45

07:47

07:50

07:53

07:54

07:55

07:56

08:00

07:56

07:57

07:59

08:01

08:24

08:08

08:11

08:12

08:14

08:15

08:17

08:21

08:25

08:27

08:29

08:32

08:35

08:38

08:39

08:40

08:42

08:42

08:43

08:45

08:47

08:33

08:38

08:41

08:42

08:44

08:45

08:47

08:50

08:53

08:54

08:55

08:56

09:00

08:56

08:57

08:59

09:01

09:24

09:08

09:11

09:12

09:14

09:15

09:17

09:21

09:25

09:27

09:29

09:32

09:35

09:38

09:39

09:40

09:42

09:42

09:43

09:45

09:47

09:33

09:38

09:41

09:42

09:44

09:45

09:47

09:50

09:53

09:54

09:55

09:56

10:00

09:56

09:57

09:59

10:01

10:24

10:08

10:11

10:12

10:14

10:15

10:17

10:21

10:25

10:27

10:29

10:32

10:35

10:38

10:39

10:40

10:42

10:42

10:43

10:45

10:47

S

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180

 



112 Merseburg ZOB - Altes Rathaus - Meuschau - Neumarkt -
Schlossgarten - Klinikum - Merseburg ZOB

gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

122 124 126 128 130 132 134 136 138 140

Zug aus Ri. Halle

Merseburg, ZOB Bst. 3

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Marktgalerie

Merseburg, Herdergymnasium

Merseburg, Rischmühleninsel

Merseburg, Amtshäuser

Meuschau, Gewerbegebiet

Meuschau, Teich

Meuschau, Gärtnerei

Meuschau, Autohaus

Merseburg, Neumarkt

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Hälterstr.

Merseburg, Schlossgarten

Merseburg, Kloster

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Tram Linie 5 nach Halle

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Merseburg, Lindenstraße (Bus)

Merseburg, Stadtbibliothek

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle

ab

an

ab

an

10:33

10:38

10:41

10:42

10:44

10:45

10:47

10:50

10:53

10:54

10:55

10:56

11:00

10:56

10:57

10:59

11:01

11:24

11:08

11:11

11:12

11:14

11:15

11:17

11:21

11:25

11:27

11:29

11:32

11:35

11:38

11:39

11:40

11:42

11:42

11:43

11:45

11:47

11:33

11:38

11:41

11:42

11:44

11:45

11:47

11:50

11:53

11:54

11:55

11:56

12:00

11:56

11:57

11:59

12:01

12:24

12:08

12:11

12:12

12:14

12:15

12:17

12:21

12:25

12:27

12:29

12:32

12:35

12:38

12:39

12:40

12:42

12:42

12:43

12:45

12:47

12:33

12:38

12:41

12:42

12:44

12:45

12:47

12:50

12:53

12:54

12:55

12:56

13:00

12:56

12:57

12:59

13:01

13:24

13:08

13:11

13:12

13:14

13:15

13:17

13:21

13:25

13:27

13:29

13:32

13:35

13:38

13:39

13:40

13:42

13:42

13:43

13:45

13:47

13:33

13:38

13:41

13:42

13:44

13:45

13:47

13:50

13:53

13:54

13:55

13:56

14:00

13:56

13:57

13:59

14:01

14:24

14:08

14:11

14:12

14:14

14:15

14:17

14:21

14:25

14:27

14:29

14:32

14:35

14:38

14:39

14:40

14:42

14:42

14:43

14:45

14:47

14:33

14:38

14:41

14:42

14:44

14:45

14:47

14:50

14:53

14:54

14:55

14:56

15:00

14:56

14:57

14:59

15:01

15:24

15:08

15:11

15:12

15:14

15:15

15:17

15:21

15:25

15:27

15:29

15:32

15:35

15:38

15:39

15:40

15:42

15:42

15:43

15:45

15:47

S

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180

 



112 Merseburg ZOB - Altes Rathaus - Meuschau - Neumarkt -
Schlossgarten - Klinikum - Merseburg ZOB

gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

142 144 146 148 150 152 154 156 158 160

Zug aus Ri. Halle

Merseburg, ZOB Bst. 3

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Marktgalerie

Merseburg, Herdergymnasium

Merseburg, Rischmühleninsel

Merseburg, Amtshäuser

Meuschau, Gewerbegebiet

Meuschau, Teich

Meuschau, Gärtnerei

Meuschau, Autohaus

Merseburg, Neumarkt

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Hälterstr.

Merseburg, Schlossgarten

Merseburg, Kloster

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Tram Linie 5 nach Halle

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Merseburg, Lindenstraße (Bus)

Merseburg, Stadtbibliothek

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle

ab

an

ab

an

15:33

15:38

15:41

15:42

15:44

15:45

15:47

15:50

15:53

15:54

15:55

15:56

16:00

15:56

15:57

15:59

16:01

16:24

16:08

16:11

16:12

16:14

16:15

16:17

16:21

16:25

16:27

16:29

16:32

16:35

16:38

16:39

16:40

16:42

16:42

16:43

16:45

16:47

16:33

16:38

16:41

16:42

16:44

16:45

16:47

16:50

16:53

16:54

16:55

16:56

17:00

16:56

16:57

16:59

17:01

17:24

17:08

17:11

17:12

17:14

17:15

17:17

17:21

17:25

17:27

17:29

17:32

17:35

17:38

17:39

17:40

17:42

17:42

17:43

17:45

17:47

17:33

17:38

17:41

17:42

17:44

17:45

17:47

17:50

17:53

17:54

17:55

17:56

18:00

17:56

17:57

17:59

18:01

18:24

18:08

18:11

18:12

18:14

18:15

18:17

18:21

18:25

18:27

18:29

18:32

18:35

18:38

18:39

18:40

18:42

18:42

18:43

18:45

18:47

18:33

18:38

18:41

18:42

18:44

18:45

18:47

18:50

18:53

18:54

18:55

18:56

19:01

18:56

18:57

18:59

19:01

19:24

19:08

19:11

19:12

19:14

19:15

19:17

19:21

19:25

19:27

19:29

19:32

19:35

19:38

19:39

19:40

19:42

19:55

19:42

19:43

19:45

19:47

19:33

19:38

19:41

19:42

19:44

19:45

19:47

19:50

19:53

19:54

19:55

19:56

19:56

19:57

19:59

20:01

20:24

20:08

20:11

20:12

20:14

20:15

20:17

20:21

20:25

20:27

20:29

20:32

20:35

20:38

20:39

20:40

20:42

20:42

20:43

20:45

20:47

S

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180

 



112 Merseburg ZOB - Altes Rathaus - Meuschau - Neumarkt -
Schlossgarten - Klinikum - Merseburg ZOB

gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

402 404 162 164 166 168 170 172 174 176

r r

Zug aus Ri. Halle

Merseburg, ZOB Bst. 3

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Marktgalerie

Merseburg, Herdergymnasium

Merseburg, Rischmühleninsel

Merseburg, Amtshäuser

Meuschau, Gewerbegebiet

Meuschau, Teich

Meuschau, Gärtnerei

Meuschau, Autohaus

Merseburg, Neumarkt

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Hälterstr.

Merseburg, Schlossgarten

Merseburg, Kloster

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Tram Linie 5 nach Halle

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Merseburg, Lindenstraße (Bus)

Merseburg, Stadtbibliothek

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle

ab

an

ab

an

21:08

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:21

21:25

21:27

21:29

21:32

21:35

21:38

21:39

21:40

21:42

21:42

21:43

21:45

21:47

22:08

22:11

22:12

22:14

22:15

22:17

22:20

22:23

22:24

22:25

22:26

22:26

22:27

22:29

22:31

22:42

06:05

06:08

06:11

06:12

06:14

06:15

06:17

06:21

06:25

06:27

06:29

06:32

06:35

06:38

06:39

06:40

06:42

06:42

06:43

06:45

06:47

07:08

07:11

07:12

07:14

07:15

07:17

07:21

07:25

07:27

07:29

07:32

07:35

07:38

07:39

07:40

07:42

07:51

07:42

07:43

07:45

07:47

08:08

08:11

08:12

08:14

08:15

08:17

08:21

08:25

08:27

08:29

08:32

08:35

08:38

08:39

08:40

08:42

08:51

08:42

08:43

08:45

08:47

09:08

09:11

09:12

09:14

09:15

09:17

09:21

09:25

09:27

09:29

09:32

09:35

09:38

09:39

09:40

09:42

09:50

09:42

09:43

09:45

09:47

10:08

10:11

10:12

10:14

10:15

10:17

10:21

10:25

10:27

10:29

10:32

10:35

10:38

10:39

10:40

10:42

10:50

10:42

10:43

10:45

10:47

11:08

11:11

11:12

11:14

11:15

11:17

11:21

11:25

11:27

11:29

11:32

11:35

11:38

11:39

11:40

11:42

11:50

11:42

11:43

11:45

11:47

12:08

12:11

12:12

12:14

12:15

12:17

12:21

12:25

12:27

12:29

12:32

12:35

12:38

12:39

12:40

12:42

12:50

12:42

12:43

12:45

12:47

13:08

13:11

13:12

13:14

13:15

13:17

13:21

13:25

13:27

13:29

13:32

13:35

13:38

13:39

13:40

13:42

13:50

13:42

13:43

13:45

13:47

S

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180

 



112 Merseburg ZOB - Altes Rathaus - Meuschau - Neumarkt -
Schlossgarten - Klinikum - Merseburg ZOB

gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag So u. Feiertag

178 180 182 184 186 188 402 404 190 192

r r

Zug aus Ri. Halle

Merseburg, ZOB Bst. 3

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Marktgalerie

Merseburg, Herdergymnasium

Merseburg, Rischmühleninsel

Merseburg, Amtshäuser

Meuschau, Gewerbegebiet

Meuschau, Teich

Meuschau, Gärtnerei

Meuschau, Autohaus

Merseburg, Neumarkt

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Hälterstr.

Merseburg, Schlossgarten

Merseburg, Kloster

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Tram Linie 5 nach Halle

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Merseburg, Lindenstraße (Bus)

Merseburg, Stadtbibliothek

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle

ab

an

ab

an

14:08

14:11

14:12

14:14

14:15

14:17

14:21

14:25

14:27

14:29

14:32

14:35

14:38

14:39

14:40

14:42

14:50

14:42

14:43

14:45

14:47

15:08

15:11

15:12

15:14

15:15

15:17

15:21

15:25

15:27

15:29

15:32

15:35

15:38

15:39

15:40

15:42

15:51

15:42

15:43

15:45

15:47

16:08

16:11

16:12

16:14

16:15

16:17

16:21

16:25

16:27

16:29

16:32

16:35

16:38

16:39

16:40

16:42

16:51

16:42

16:43

16:45

16:47

17:08

17:11

17:12

17:14

17:15

17:17

17:21

17:25

17:27

17:29

17:32

17:35

17:38

17:39

17:40

17:42

17:51

17:42

17:43

17:45

17:47

18:08

18:11

18:12

18:14

18:15

18:17

18:21

18:25

18:27

18:29

18:32

18:35

18:38

18:39

18:40

18:42

18:51

18:42

18:43

18:45

18:47

19:08

19:11

19:12

19:14

19:15

19:17

19:21

19:25

19:27

19:29

19:32

19:35

19:38

19:39

19:40

19:42

19:55

19:42

19:43

19:45

19:47

21:08

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:21

21:25

21:27

21:29

21:32

21:35

21:38

21:39

21:40

21:42

21:42

21:43

21:45

21:47

22:08

22:11

22:12

22:14

22:15

22:17

22:20

22:23

22:24

22:25

22:26

22:26

22:27

22:29

22:31

22:42

10:14

10:17

10:18

10:20

10:21

10:25

10:27

10:29

10:32

10:35

10:38

10:39

10:40

10:42

10:51

10:42

10:43

10:45

10:47

12:14

12:17

12:18

12:20

12:21

12:25

12:27

12:29

12:32

12:35

12:38

12:39

12:40

12:42

12:51

12:42

12:43

12:45

12:47

S

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180

 



112 Merseburg ZOB - Altes Rathaus - Meuschau - Neumarkt -
Schlossgarten - Klinikum - Merseburg ZOB

gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

194 196 198 402 404

k r r

Zug aus Ri. Halle

Merseburg, ZOB Bst. 3

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Marktgalerie

Merseburg, Herdergymnasium

Merseburg, Rischmühleninsel

Merseburg, Amtshäuser

Meuschau, Gewerbegebiet

Meuschau, Teich

Meuschau, Gärtnerei

Meuschau, Autohaus

Merseburg, Neumarkt

Merseburg, Altes Rathaus

Merseburg, Hälterstr.

Merseburg, Schlossgarten

Merseburg, Kloster

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Tram Linie 5 nach Halle

Merseburg, Carl-von-Basedow-Klinikum

Merseburg, Lindenstraße (Bus)

Merseburg, Stadtbibliothek

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle

ab

an

ab

an

14:14

14:17

14:18

14:20

14:21

14:25

14:27

14:29

14:32

14:35

14:38

14:39

14:40

14:42

14:51

14:42

14:43

14:45

14:47

16:14

16:17

16:18

16:20

16:21

16:25

16:27

16:29

16:32

16:35

16:38

16:39

16:40

16:42

16:51

16:42

16:43

16:45

16:47

18:14

18:17

18:18

18:20

18:21

18:25

18:27

18:29

18:32

18:35

18:38

18:39

18:40

18:42

18:51

18:42

18:43

18:45

18:47

21:08

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:21

21:25

21:27

21:29

21:32

21:35

21:38

21:39

21:40

21:42

21:42

21:43

21:45

21:47

22:08

22:11

22:12

22:14

22:15

22:17

22:20

22:23

22:24

22:25

22:26

22:26

22:27

22:29

22:31

22:42

S

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180

 


